
UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Międzyrzeczu powołuje się radnych: 

1. Jacek Bełz 

2. Tadeusz Filus 

3. Łukasz Zaborowski 

4. Paweł Czop 

5. Paweł Gall 

6. Edward Toczyński 

7. Józef Sobolewski 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586D887D-BC0E-44C7-A9A3-D827D0FCFCEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


		2024-05-07T12:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




